
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25.10.2020

Роздільнянська міська територіальна виборча комісія Роздільнянського району
Одеської області

ПОСТАНОВА
м. Роздільна

14 червня 2024 року
16 год. 05 хв

Nº98

Про визнання обраним наступного за черговістю кандидата у депутати
Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області в

єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком кандидатів
від Одеської обласної організації «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

До Роздільнянської міської територіальної виборчої комісії Роздільнянського району
Одеської області 22 травня 2024 року надійшло рішення Роздільнянської міської ради
Роздільнянського району Одеської області від 15 травня 2024 року Nº 3821-VIII щодо
дострокового припинення повноважень депутата відповідної ради Приходька Бориса
Миколайовича, обраного за єдиним виборчим списком Одеської обласної організації
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі .

Наступним за черговістю кандидатом •депутати B

єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком від списком Одеської
обласної організації «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» під Nº 5 є Кіріца Наталія Олексіївна.

На підставі частини першої статті 284 Виборчого кодексу України, статті 5 Закону України
«Про статус депутатів місцевих рад», керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 28
жовтня 2020 року Nº 433 «Розʼяснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної
Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських,
селищних рад, сільських, селищних, міських голів», Роздільнянська міська територіальна

постановляє:

1. Визнати обраним наступного за черговістю кандидата у депутати Роздільнянської
міської ради Роздільнянського району Одеської області в єдиному багатомандатному
виборчому окрузі за єдиним виборчим списком кандидатів від Одеської обласної організації
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:
Комунального закліду Староінська гіоная розділь народонісь кої рица одеської обракті,
безпартійна, місце проживання: м. Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область.

2. Повідомити Кіріцу Н.О. про визнання її обраним депутатом Роздільнянської міської ради
Роздільнянського району Одеської області та про необхідність подання до Роздільнянської
міської територіальної виборчої комісії Роздільнянського району Одеської області документів
для реєстрації депутатом, передбачених статтею 283 Виборчого кодексу України, а також щодо
наслідків неподання таких документів.

Створено в Scanner Mini

https://apple.co/3zkbMwu
Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle



3 Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Роздільнянської міської ради

Роздільнянського району Одеської області а також розмістити на стенді офіційних матеріалів
Роздільнянської міської територіальної виборчої комісії Роздільнянського району
Одеської області.

Головуючий на засіданні 12000
міська

ласт
ТЕРИТОРТАЛЬНА

М.Л. Самойлова

Секретар засідання С.М. Мирошниченко

Країна

Створено в Scanner Mini

https://apple.co/3zkbMwu
Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle


